
                                     ZARZĄDZENIE  NR  133/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  29  października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta  
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.; Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;  Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 
2015 r.; Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; Nr 104/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 6 sierpnia 2015 r.;Nr 157 Rady Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2015 r.; Nr 113/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 31 sierpnia 2015.; Nr 159 Rady Miasta Konina z dnia 11 września 2015 r.; Nr 121/2015
Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 września 2015 r.; Nr 186 Rady Miasta Konina z dnia 30 września 2015 r.; 
Nr 128/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 października 2015 r.; Nr 130/2015 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 października 2015 r.; Nr 198 Uchwały Rady Miasta Konina z dnia 28 października 2015 r.;
 - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      427 957 645,87

         zastępuje się kwotą 428 520 653,15

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  313 882 410,99

         zastępuje się kwotą 314 114 332,06

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        290 118 946,89

         zastępuje się kwotą 290 350 867,96

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 25 478 775,58

     zastępuje się kwotą 25 710 696,65

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  114 075 234,88

         zastępuje się kwotą 114 406 321,09

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 530 234,88

         zastępuje się kwotą 113 861 321,09

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 466 837,00

     zastępuje się kwotą 11 783 746,21

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

O10 O1095 2010 17 021,07 17 021,07

750 75011 2010 198 000,00 198 000,00

852 85215 2010 16 900,00 16 900,00

RAZEM 0,00 0,00 231 921,07 231 921,07

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

750 75011 2110 295 000,00 295 000,00

801 0,00 0,00 21 909,21 21 909,21

80102 2110 10 596,91 10 596,91

80111 2110 11 312,30 11 312,30

852 85202 2130 14 177,00

RAZEM 0,00 0,00 331 086,21 316 909,21

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 427 569 591,15

zastępuje się kwotą 428 132 598,43

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      310 482 630,83

zastępuje się kwotą 310 714 551,90

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      271 045 500,98

zastępuje się kwotą 271 277 422,05

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 25 478 775,58

  zastępuje się kwotą 25 710 696,65

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      117 086 960,32

zastępuje się kwotą 117 418 046,53

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      107 123 384,02

zastępuje się kwotą 107 454 470,23

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 466 837,00

  zastępuje się kwotą 11 783 746,21

W części dotyczącej wydatków  gminy

Strona 3



5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

O10 O1095 0,00 0,00 17 021,07 17 021,07

4210 41,13 41,13

4300 292,62 292,62

4430 16 687,32 16 687,32

750 75011 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00
4010 165 497,00 165 497,00

4110 28 449,00 28 449,00

4120 4 054,00 4 054,00

801 101 540,40 0,00 101 540,40 0,00

80101 600,00 0,00 1 200,00 0,00

4270 600,00

4300 600,00

4390 600,00

80104 70 240,40 0,00 70 240,40 0,00

3020 36 000,00

4010 34 040,40

4040 5 100,00

4110 5 000,00

4120 18 000,00

4260 40 200,00

4410 300,00

4430 200,00

4510 150,00

4520 1 490,40

80110 27 600,00 0,00 28 500,00 0,00

3020 1 500,00

4110 28 500,00

4260 20 000,00

4270 2 000,00

4300 1 400,00

4430 1 200,00

4520 1 500,00

80113 4300 1 500,00

Strona 4



80150 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

4010 1 600,00

4110 1 300,00

4120 300,00

852 85215 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00

3110 16 562,00 16 562,00

4300 338,00 338,00

853 85395 3 799,50 0,00 3 799,50 0,00

4190 3 799,50

4300 3 799,50

RAZEM 105 339,90 0,00 337 260,97 231 921,07

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00

4010 246 573,00 246 573,00

4110 42 386,00 42 386,00

4120 6 041,00 6 041,00

801 9 916,00 0,00 31 825,21 21 909,21

80102 0,00 0,00 10 596,91 10 596,91

4240 10 492,00 10 492,00

4300 104,91 104,91

80111 0,00 0,00 11 312,30 11 312,30

4240 11 200,30 11 200,30

4300 112,00 112,00

80130 7 116,00 0,00 7 116,00 0,00

4010 2 000,00

4110 1 716,00

4140 1 200,00

4260 1 100,00

4280 800,00

4440 7 116,00

Strona 5



4480 150,00

4520 150,00

80146 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00

4300 900,00

4410 2 800,00

4700 1 900,00

852 85202 4210 14 177,00

RAZEM 9 916,00 0,00 341 002,21 316 909,21

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


